អគ្គស្នងការនគរបាលជាតិ ចាត់បញ្ជូននាយនគរបាលជាន់ខ្ពស់ ចូលរួមកិច្ចប្រជុំក្រុមការងារ បច្ចេកទេសអន្តរក្រសួង ដើម្បីពិនិត្យផ្តល់យោបល់លើការសិក្សាស្រាវជ្រាវការកេងប្រវ័ញ្ចផ្លូវ កេងលើកុមារតាមប្រព័ន្ធអ៊ីនធឺណិតនៅកម្ពុជា

<http://cambodiapolice.com/policekh/> 9:55 am 4 មីនា 2020

ក្នុងពេញ ៖ ថ្ងៃអង្គារ ១០កើត ខែផល្គុន ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស ២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០៣ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២០ នេះ អគ្គស្នងការនគរបាលជាតិ បានចាត់បញ្ជូននាយនគរបាលជាន់ខ្ពស់ចូលរួមកិច្ចប្រជុំក្រុមការងារបច្ចេកទេស អន្តរក្រសួង ដើម្បីពិនិត្យផ្តល់យោបល់លើការសិក្សាស្រាវជ្រាវការកេងប្រវ័ញ្ចផ្លូវកេងលើកុមារតាមប្រព័ន្ធអ៊ីនធឺណិត នៅកម្ពុជា។

ស្វាយរៀង៖ លោកជំទាវកិត្តិសង្គហបណ្ឌិត ម៉ែន សំអន ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងទំនាក់ទំនងជាមួយរដ្ឋសភា-ព្រឹទ្ធសភា និងអធិការកិច្ច អញ្ជើញជាអធិបតីក្នុងពិធីបិទសន្និបាតបូកសរុបលទ្ធផលការងារប្រចាំឆ្នាំ ២០១៩ និងលើកទិសដៅការងារឆ្នាំ២០២០ របស់រដ្ឋបាលខេត្តស្វាយរៀង នារសៀល ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៤ រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស ២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១២ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២០។ ថ្ងៃក្នុងឱកាសនោះ លោកជំទាវ ក៏បានពាំនាំនូវការសាកសួរសុខទុក្ខពី សំណាក់សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន នាយករដ្ឋមន្ត្រី នៃកម្ពុជា និងសម្តេចកិត្តិព្រឹទ្ធបណ្ឌិត ប៊ុន រ៉ានី ហ៊ុន សែន នូវកិត្តិករលឹក ចំពោះអង្គពិធីទាំងមូល។ លោកជំទាវ បានបន្តទៀតថា សន្និបាតរយៈពេល ពេញមួយថ្ងៃនេះ

ក្រោយបិទព្រំដែនពលករខ្មែរចូលតាមច្រកអន្តរជាតិប៉ោយប៉ែត ត្រូវបានរឹតបន្តិចការ ពិនិត្យ សុខភាពដើម្បីទប់ស្កាត់ជំងឺ COVID-19

<http://nokorwatnews.com>/ 24-03-2020

ប៉ោយប៉ែត៖ ពលករខ្មែរជាង៥០០នាក់ដែលអាជ្ញាធរថៃ បញ្ជូនមកតាមច្រកទ្វារអន្តរជាតិប៉ោយប៉ែតខេត្ត បន្ទាយមានជ័យកាលពីរសៀលថ្ងៃចន្ទ ១៥ រោច ខែផល្គុន ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៣ ខែមីនា ឆ្នាំ២០២០ ត្រូវបានរឹត បន្តិចការពិនិត្យសុខភាពដើម្បីរួមចំណែកទប់ ស្កាត់ការរីករាលដាលវីរុសកូវីដ១៩ (COVID- 19) ។ ក្នុងឱកាសដឹកនាំក្រុមការងារចុះជួយដល់ពលករនៅច្រកទ្វារប៉ោយប៉ែត លោក អ៊ុំ រាត្រី អភិបាលខេត្តបន្ទាយ មានជ័យ បានឱ្យដឹងថា៖ ក្រុមការងារគ្រប់ថ្នាក់ កងកម្លាំងមានសមត្ថ